
Zarządzenie Nr 0050.87.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 5 października 2017 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 
oraz określenia szczegółowego trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 16 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) oraz  § 4 i 5  rozporządzenia Ministra Kultury               

z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U z 2004 r., Nr 154 poz. 

1629) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 0050.80.2017 Wójta Gminy Klembów z dnia 

29 sierpnia 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie w składzie: 

l. Agnieszka Sosnowska -  Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Solis –Członek Komisji 

3. Artur Dzięcioł – Członek Komisji 

 

§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1. określenie kryteriów oceny przydatności kandydata, 

2. przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

3. sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji, 

4. przekazywanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Wójtowi Gminy 

Klembów. 

 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa  Regulamin Komisji 

Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                                     /-/ Rafał Mathiak 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 5 października 2017 r. 

 

 

Regulamin Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

 

I.  Regulamin określa tryb pracy Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie 

1. Pracami komisji kieruje Przewodnicząca Komisji. 

2. Członkowie Komisji w ramach swoich praz zobowiązują się do terminowego 

przeprowadzenia konkursu i wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

3. Komisja określa kryteria oceny przydatności kandydata Dokument określający 

kryteria oceny kandydata (kartę oceny) załącza się do protokołu. 

4. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

5. Z posiedzeń komisji sporządza się protokoły podpisane przez wszystkich Członków 

Komisji. Protokoły są jawne. 

6. Członkowie Komisji zobowiązani są przestrzegać przepisów ustawy o ochronie 

danych osobowych w związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym. 

II. Etapy prac Komisji Konkursowej. 

1. Konkurs odbywa się dwuetapowo. 

2. W pierwszym etapie Komisja Konkursowa dokonuje oceny formalnej złożonych 

ofert i stwierdza: 

1) czy oferta złożona została w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie; 

2) czy oferta zawiera wszystkie dokumenty wskazane w ogłoszeniu o konkursie; 

3) czy kandydat spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o konkursie. 

3. Po dokonaniu oceny formalnej ofert Komisja Konkursowa: 

1) ustala listę kandydatów zakwalifikowanych do drugiego etapu postępowania 

konkursowego; 

2) listę osób niespełniających wymagań formalnych w przypadku zaistnienia takiej 

sytuacji; 

3) wyznacza termin rozmów z zakwalifikowanymi kandydatami. 

4. Przewodnicząca Komisji o zakwalifikowaniu do drugiego etapu postępowania 

konkursowego oraz terminie rozmowy kwalifikacyjnej informuje kandydatów 

telefonicznie.  

5. W drugim etapie konkursu z zakwalifikowanymi do niego kandydatami Komisja 

Konkursowa przeprowadza indywidualne rozmowy, niezbędne do ustalenia 

przydatności na stanowisko objęte konkursem. 

6. Komisja sporządza punktację według kryteriów oceny przydatności kandydata. 

7. Rekomendację Komisji do zatrudnienia otrzymuje kandydat, który otrzyma 

największą liczbę głosów. 



8. Przewodnicząca Komisji przedstawia niezwłocznie Wójtowi Gminy Klembów 

protokół z wynikami konkursu wraz z dokumentacją. 

9. Ostateczna decyzja o powołaniu kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Klembowie wyłonionego w drodze konkursu należy do 

Wójta Gminy Klembów. 

10. Informacja o wynikach konkursu umieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy                         

w Klembowie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

III. Komisja ulega rozwiązaniu po wyłonieniu kandydata na stanowisko Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                     /-/ Rafał Mathiak 


